

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	UL20/12	MŠ Rychlov, oprava zahradního domku
Objekt:	01	Zahradní domek
Rozpočet:	01	Oprava domku

Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 00287113 DIČ: CZ00287113
-------------	-----------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------

Zhotovitel:	Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. Palackého 804 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
-------------	--------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		27 391,18
PSV		25 257,29
MON		2 500,00
Vedlejší náklady		2 693,28
Ostatní náklady		0,00
Celkem		57 841,75

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 841,75 CZK
Základní DPH	21 %	12 146,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 69 988,52 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 778,50	3
27	Základy	HSV			1 914,00	3
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			5 106,89	9
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			556,00	1
5	Komunikace	HSV			886,50	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 086,07	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 430,00	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 604,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 819,30	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 075,74	2
711	Izolace proti vodě	PSV			331,33	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			565,21	1
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			22 845,00	39
783	Nátěry	PSV			222,75	0
784	Malby	PSV			1 293,00	2
M21	Elektromontáže	MON			2 500,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 134,18	5
VN	Vedlejší náklady	VN			2 693,28	5
Cena celkem					57 841,75	100

Položkový rozpočet

S:	UL20/12	MŠ Rychlov, oprava zahradního domku
O:	01	Zahradní domek
R:	01	Oprava domku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 778,50
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,00000	54,80	54,80
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	1,00000	104,00	104,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,60000	1 273,00	763,80
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	0,60000	177,50	106,50
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,60000	247,50	148,50
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	0,60000	719,00	431,40
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,60000	282,50	169,50
Díl: 27		Základy				1 914,00
8	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,60000	2 835,00	1 701,00
Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	0,30000	581,00	174,30
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	0,30000	129,00	38,70
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				5 106,89
11	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12	t	0,05328	38 380,00	2 044,89
2x120 dl.2,4m : 2,4*11,1/1000*2				0,05328		
12	342256256R00	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 200 mm	m2	2,20000	1 218,00	2 679,60
13	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,40000	956,00	382,40
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				556,00
14	413232211RT2	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	139,00	556,00
Díl: 5		Komunikace				886,50
15	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	1,00000	148,00	148,00
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,00000	265,50	265,50
17	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	2,00000	236,50	473,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 086,07
18	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	0,80000	596,00	476,80
nosníky : 0,8				0,80000		
19	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková	m2	2,50000	950,00	2 375,00
20	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,76000	747,00	567,72
21	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	2,20000	168,50	370,70
22	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	5,30000	244,50	1 295,85
stěny : 4,5				4,50000		
I nosníky : 0,8				0,80000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 430,00
23	622461151R00	Omítka vnější stěn břízlolit, škrábaná, slož. 1 - 2	m2	2,20000	650,00	1 430,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 604,00
24	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,98400	3 500,00	3 444,00
25	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.50 mm	m2	0,80000	200,00	160,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 819,30
26	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	5,08000	162,50	825,50
27	964051111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2	m3	0,10000	6 270,00	627,00

Položkový rozpočet

S:	UL20/12	MŠ Rychlov, oprava zahradního domku
O:	01	Zahradní domek
R:	01	Oprava domku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m ²	kus	1,00000	16,80	16,80
29	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m ² , hl. 15cm	kus	3,00000	150,00	450,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						
30	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m	2,00000	450,00	900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 075,74
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,37871	200,00	1 075,74
Díl: 711		Izolace proti vodě				331,33
32	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m ²	0,60000	532,00	319,20
jednovrstvá						
33	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,19200	3,80	12,13
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				565,21
34	766421213R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m ²	0,99000	255,00	252,45
doplnění podhledu - palubky : 0,99				0,99000		
35	60512601R	Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, drážka	m ³	0,02566	11 960,00	306,89
doplnění podhledu - palubky : 0,99*0,024*1,08				0,02566		
36	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5,59340	1,05	5,87
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				22 845,00
37	R769-01	Vstupní dveře plastové 1000/2000mm D+M	kpl	1,00000	22 845,00	22 845,00
Díl: 783		Nátěry				222,75
38	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	0,99000	225,00	222,75
včetně montáže, dodávky demontáže lešení.						
Díl: 784		Malby				1 293,00
39	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m ²	15,00000	26,80	402,00
40	784115312R00	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m ²	15,00000	59,40	891,00
Díl: M21		Elektromontáže				2 500,00
41	RM21-01	Úprava rozvodů elektro	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 134,18
42	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	2,35052	308,00	723,96
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,35052	450,00	1 057,73
44	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,35052	321,50	755,69
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
45	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	2,35052	139,00	326,72
46	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	2,35052	104,50	245,63
47	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,35052	10,40	24,45
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 693,28
48	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 496,27	1 496,27
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
49	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 197,01	1 197,01
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Celkem						57 841,75

Položkový rozpočet

S:	UL20/12	MŠ Rychlov, oprava zahradního domku
O:	01	Zahradní domek
R:	01	Oprava domku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--